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PROTOKOLL FRA STYREMØTE I GIV IKS 
 
 
 

Tidspunkt:  mandag 23.mars 2026 kl 17-18.50 

Sted:   Fjellgata 5, rom 228 i 2. etg 

 

Til stede på møtet: 

Sjur Strand (møteleder), Janne Herseth, Ann-Christin Mengkrok, Per Stenslet, Pernille 

Malm Jensen.  

 

Varamedlem Eva Snare var innkalt til møtet, men var forhindret fra å møte.  

 

 

Saksliste: 

 

Sak S-1/26  Godkjenning av innkalling og saksliste 

 

Innkalling og dokumenter til møtet er kunngjort for styret i styreportalen Orgbrain. Det står 

litt igjen før alle har tilgangene de trenger og at portalen fungerer etter intensjonen. 

 

Styret godkjente innkallingen og sakslisten.  

 

Sak S-2/26  Godkjenning av protokoll fra møte 30.10.2025 

 

Styret godkjente protokollen. 

 

Sak S-3/26  Årsregnskap 2025 og årsrapport 2025 

 

Daglig leder gjorde rede for regnskapet og den økonomiske stillingen. Resultatregnskapet 

viser at inntektene ligger over budsjett. Dette forklares med at merverdiavgifts-

kompensasjonen ikke ble lagt inn som inntekt i budsjettet, og at GIV har levert 

spesialpedagogiske tjenester som ikke var kjent på budsjetteringstidspunktet. 

 

Lønnskostnadene er lavere enn budsjettert som følge av at pensjonskostnadene til KLP 

ble lavere enn forventet, utviklingsstillingen som ble effektuert i april er utgiftsført under 

fremmede tjenester og lønnstilskudd og sykepengerefusjon bidrar til kostnadsreduksjon i 

lønnskostnadene.  

 

Aktiviteten og omfanget av tjenester i 2025 er beskrevet i årsrapporten. 

Årsregnskapet for 2025 viser et overskudd pålydende 5 382 588 kroner inkl renteinntekter.  
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Vedtak: 

Styret har behandlet og signert årsregnskapet. Regnskaper sendes til Revisjon Øst IKS. 

Årsregnskapet og årsrapporten oversendes til representantskapet for behandling. 

 

Styret anbefaler representantskapet å godkjenne årsregnskapet for 2025. 

 

Styret anbefaler representantskapet å disponere årsresultatet pålydende 5 382 588 kroner 

på følgende måte: 

 

• Kroner 4 000 000 tilbakeføres til kommunene etter samme fordeling som de er 

betalt inn. 

• Kroner 1 382 588 settes på overskuddsfond for 2025 for å dekke kostnader til 

utvikling og framtidige pensjonskostnader.  

 

 

Sak S-4/26  Eierskap Innlandet fylkeskommune – uttreden 

 

Daglig leder gjennomførte møte med Innlandet fylkeskommune 9. mars. Fylkeskommunen 

ønsker å "rydde opp" i sine eierskap og uttreden av GIV IKS er en konsekvens av dette. 

Fylkeskommunen ser ikke at de har noen rolle i GIV.  Daglig leder viste til at 

fylkeskommunen har fått tilført flere oppgaver knyttet til integrering og at GIV kan være et 

nyttig verktøy i arbeidet i vår region. Fylkeskommunen ønsker å organisere sine tjenester 

på lik måte i hele fylket. Fylkeskommunen ga uttrykk for at de ikke ønsker å trekke ut noen 

økonomiske ressurser fra selskapet ved en uttreden. For GIV har det ingen praktisk eller 

økonomisk betydning at fylkeskommunen trekker seg ut.  

 

Innlandet fylkeskommune sender en sak til behandling i representantskapet og ønsker at 

denne skal behandles i møte 13.04.26. 

 

Styret tar fylkeskommunens konklusjon til etterretning. 

 

Sak S-5/26  Statusoppdatering – deltagere, bemanning og utvikling 

 

Det er omtrent 50 færre deltagere på GIV i mars 2026 sammenlignet med samme måned i 

2025. Antall norskgrupper er redusert fra ni til åtte. Antallet norskgrupper reduseres i takt 

med nedgang i deltagertall. Det er budsjettert med 7 grupper i 2026. Tilbudsstrukturen i 

norsk med undervisning på alle nivå opprettholdes så lenge det er grunnlag for det. Antall 

deltagere i FOV er stabilt. 

 

Som følge av lavere bosetting er personalet gjort kjent med nedbemanningskriterier, men 

ingen har fått varsel om oppsigelser. Gjennomsnittsalderen blant ansatte er høy og det 

forventes naturlig avgang i årene framover. Styret og administrasjonen må legge vekt på 

hvordan man kan beholde kjernekompetanse og nøkkelpersoner i tiden framover.  
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Det er arbeidet systematisk med utvikling av arbeidsrettede bransjekurs innen renhold og 

kantine. Utviklingsstillingen vi fikk i april har bidratt til at dette har vært mulig å få til.  

 

Bruk av KI og økt trykk på muntlige ferdigheter har vært satsingsområder gjennom 

skoleåret.  

 

Styret tar oppdateringen til orientering.  

 

Sak S-6/26  Foreløpig budsjett 2027 

 

GIV legger til grunn at antall deltagere går ytterligere ned, men at Kongsvinger, Eidskog og 
Sør-Odal bosetter omtrent som i 2026 - til sammen 80-100 personer per år. Dette er et 
usikkert tall. Antallet grupper i norskopplæringen vil reduseres. Hvis man antar at det er 
100 deltagere i norskopplæring, vil fem grupper gi et snitt på 20 deltagere per gruppe. 
Antallet anses som forsvarlig med dagens tilskuddsordning for kommunene. 
 
Nord-Odal kommune har i media signalisert at de ikke ønsker bosetting, og at de vil løse 
PR-oppgavene på samme måte som Sør-Odal.  
  
Det ble avholdt samarbeidsmøte om FOV med kommunene (fagenhetene) i uke 12. GIV 
fikk støtte for å etablere en gruppe for deltagere som ikke skal ha vitnemål. Gruppen 
kommer i tillegg til de tre gruppene som det gis undervisning i dette skoleåret 
(grunnmodul, nivå 1 og 2, nivå 3 og 4). Etableringen begrunnes med at målgruppa 
bremser progresjonen i de gruppene som de deltar i i dag.  
 

Endring i omfang av tjenester i 2027 

Norsk og samfunnskunnskap 5 grupper norsk, totalt 115 rammetimer inkl 
vikarressurs. Reduksjon 3 grupper/ 3 stillinger 
sammenlignet med mars 2026 

Forberedende opplæring for 
voksne 

1 gruppe grunnleggende ferdigheter 1. 
halvår, 10 rammetimer 
3 grupper (78 rammetimer), ingen reduksjon 
1. halvår.  

Intro/heldagsprogram 2 grupper.  
Reduksjon 50 % stilling. 

Programrådgiver 50-100 % stilling for Eidskog. 
50 % stilling fases ut hvis Nord-Odal 
kommune sier opp avtalen.  

Asylnorsk Det legges inn ressurs til 1 asylnorskgruppe. 
Men faktureres etter faktisk gjennomført 
undervisning.  

Administrasjon Naturlig avgang ventes. Reduksjon 50 % 
stilling.  

 
I lønnsberegningene legges det inn økning for lønnsoppgjør i 2026 og 2027. Kostnader til 
KLP settes til 16 % ettersom regnskapet for 2025 og 2026 viser at 18 % har vært høyere 
enn faktiske kostnader. Andre driftskostnader sammenlignes med regnskapstall for 2025. 
Leiekostnader indeksreguleres, men det legges ikke inn kostnader til eksterne lokaler.  
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I økonomiplanen beregnes lønnskostnadene ut fra samme omfang som 2027, mens andre 
driftskostnader prisjusteres med 5 % per år.  
 
 
Videre prosess 
 

• Kostnadene for hvert virksomhetsområde beregnes ut fra rammene gitt over.  

• Det foreløpige budsjettet legges fram for kommuneadministrasjonene i dialogmøter 
innen 1. juni 2026 og sendes ut til kommunene i forbindelse med dette møtet.  

• Endelig budsjettforslag sendes ut til kommunene for behandling. Frist for GIV å 
sende ut er innen 30. september 2026.  

• Representantskapet sluttbehandler budsjettet i møte 19. oktober 2026.  
 
Vedtak: 

Styret vedtar administrasjonens forslag til endringer og omfang av tjenester for 2027.  

Styret ber administrasjonen følge opp den videre prosessen slik den er beskrevet i 

saksframlegget.  

 

 

Eventuelt 

  

Ingen saker.  

 

Kongsvinger 25.03.2026 
 
 
 
 
Sjur Strand     Janne Herseth  Per Stenslet 
Styreleder    nestleder   styremedlem 
 
 
 
 
 
Ann Christin Mengkrok      Pernille Malm Jensen 
styremedlem        styremedlem for ansatte 
 
 

 


